遵守适用法律关于股票减持的相关规定。1.1.2 在本协议签署日至交割日期间（以下简称“过渡期”）内，目标公司如有分红、派息、送股、资
本公积金转增股份等除权、除息事项的，标的股份因上述除权、除息事项所产生/派生的红股/红利等权
益均属于标的股份，并应在交割日一并过户给乙方。1.1.3 本协议约定之标的股份含标的股份的全部权益，包括与标的股份有关的所有权、利润分配
权、表决权、董事提名权、资产分配权等上市公司章程和中国法律规定的公司股东应享有的一切权益。1.2 股份转让价款1.2.1 标的股份的每股转让单价为人民币3.618元/股，标的股份转让价格合计金额为人民币_520,992,000.00元（大写金额：人民币伍亿贰仟零玖拾玖万贰仟元整）（以下简称“标的股份转让价款”）。1.2.2 各方一致同意，乙方以支付现金的方式，分两期向甲方指定银行账户支付本次交易的标的
股份转让价款：(1) 第一期标的股份转让价款（以下简称“第一期转让款”）为人民币100,000,000.00元（大写金额：
人民币壹亿元整），乙方应在本协议签署完毕、生效、且经中国证券登记结算有限责任公司确认过户资
料手续全部完备的当天且满足本协议之约定的情况下由乙方向甲方支付。在支付完成后当天，双方
正式办理过户。(2) 第二期标的股份转让价款（以下简称“第二期转让款”）为人民币420,992,000.00元（大写金额：
人民币肆亿贰仟零玖拾玖万贰仟元整）应不晚于标的股份交割日起30个自然日内且满足本协议之约
定的情况下向甲方支付。

双方一致确认并同意，如在过渡期内发生向甲方就标的股份分配或宣布分配利润事项，该部分利
润归乙方享有。为便于操作，乙方有权在应付甲方的股份转让价款中予以抵扣，但该等抵扣不应影响
标的股份转让价款全额记作甲方的应纳税所得额。1.3 交易税费1.3.1 本协议约定的标的股份转让价款为含税价格。因签署或履行本协议而发生的法定税费，双
方应按照有关法律法规的规定各自承担，相互之间不存在任何代付、代扣以及代缴义务。1.3.2 甲方进一步承诺，因本次交易而应缴纳的所得税等各项税费，由甲方自行承担和自行向相

[...]

遵守适用法律关于股票减持的相关规定。1.1.2 在本协议签署日至交割日期间（以下简称“过渡期”）内，目标公司如有分红、派息、送股、资
本公积金转增股份等除权、除息事项的，标的股份因上述除权、除息事项所产生/派生的红股/红利等权
益均属于标的股份，并应在交割日一并过户给乙方。1.1.3 本协议约定之标的股份含标的股份的全部权益，包括与标的股份有关的所有权、利润分配
权、表决权、董事提名权、资产分配权等上市公司章程和中国法律规定的公司股东应享有的一切权益。1.2 股份转让价款1.2.1 标的股份的每股转让单价为人民币3.618元/股，标的股份转让价格合计金额为人民币_520,992,000.00元（大写金额：人民币伍亿贰仟零玖拾玖万贰仟元整）（以下简称“标的股份转让价款”）。1.2.2 各方一致同意，乙方以支付现金的方式，分两期向甲方指定银行账户支付本次交易的标的
股份转让价款：(1) 第一期标的股份转让价款（以下简称“第一期转让款”）为人民币 150,000,000.00元（大写金
额：人民币壹亿伍仟万元整），在本协议签署完毕、生效、关于本次交易的公告发出后5个工作日内且
满足本协议之约定的情况下向甲方1支付。(2) 第二期标的股份转让价款（以下简称“第二期转让款”）为人民币150,000,000.00元（大写金额：
人民币壹亿伍仟万元整），乙方应在本协议签署完毕、生效、且经中国证券登记结算有限责任公司确认
过户资料手续全部完备的当天且满足本协议之约定的情况下由乙方向甲方1支付。在支付完成后当
天，双方正式办理过户。(3) 第三期标的股份转让价款（以下简称“第三期转让款”）为人民币220,992,000.00元（大写金额：
人民币贰亿贰仟零玖拾玖万贰仟元整），应不晚于标的股份交割日起30个自然日内且满足本协议之
约定的情况下向甲方支付。其中向甲方1支付人民币70,483,200.00元（大写金额：人民币柒仟零肆拾
捌万贰仟元整），向甲方2支付人民币150,508,800.00元（大写金额：人民币壹亿伍仟零伍拾万捌仟捌
佰元整）。

双方一致确认并同意，如在过渡期内发生向甲方就标的股份分配或宣布分配利润事项，该部分利
润归乙方享有。为便于操作，乙方有权在应付甲方的股份转让价款中予以抵扣，但该等抵扣不应影响
标的股份转让价款全额记作甲方的应纳税所得额。1.3 交易税费1.3.1 本协议约定的标的股份转让价款为含税价格。因签署或履行本协议而发生的法定税费，双